26/8/2024 về việc quy định mức chi sử dụng Quỹ khuyến học của Ban Thường vụ 

Hội Khuyến học tỉnh Điện Biên;  

Xét đề nghị của UBND các xã, phường và các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục 

và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Văn phòng Hội Khuyến học tỉnh Điện Biên. 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1: Hỗ trợ 265 suất với số tiền trị giá 265.000.000đ (hai trăm sáu mươi 

lăm triệu đồng chẵn) cho công chức, viên chức và người lao động trong ngành giáo 

dục có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026. 

Mỗi suất trị giá 1.000.000 đồng 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2:  Kinh phí được trích từ Quỹ Khuyến học tỉnh Điện Biên.